

Zamawiający
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 05 marca 2018 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na Dostawę worków na odpady oraz naklejek na worki z kodem odpadów do magazynu szpitala przez okres 24 miesięcy

Znak sprawy: DZP.26.21/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy etykiety mają być pojedyncze czy mogą być na arkuszu a4 z nacięciami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza etykiety na arkuszu a4 z nacięciami.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczalny jest format 70x74?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza format etykiet 70x74.

Pytanie nr 3

Czy dla zamawiającego najważniejsza jest cena czy też jakość naklejek? (grubość papieru, jakość kleju)?

Odpowiedź:

Dla Zamawiającego ważne jest, aby towar zaoferowany był dobrej jakości tj. odpowiednia grubości papieru, bezproblemowe odrywanie naklejek od papieru.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści worki foliowe bez perforacji do odrywania , każdy worek osobno i zrolowane w rolkę ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza worków foliowych bez perforacji do odrywania.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie dopuszczalnej tolerancji rozmiarów i grubości worków z poz. 1 – 13 np. +/-.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podanie tolerancji +/- dla rozmiarów worków. Zamawiający wymaga rozmiarów worków podanych w formularzu cenowy.

Zamawiający informuje, iż grubość worków podana w formularzu cenowym jest grubością minimalną jaką Wykonawca może zaoferować. Zamawiający nie precyzuje górnej granicy grubości worków.

z up. Dyrektora SPSK

Kierownik Działu Zamówień
Publicznych

Olimpia Jobda